[image: Описание: герб мал]
   Российская Федерация
Новгородская область Любытинский район
Администрация Неболчского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.12.2021 г № 133
р.п. Неболчи

О внесении изменений в
муниципальную программу
 «Увековечивание памяти
погибших при защите Отечества
на территории области в Неболчском
сельском поселении на 2021-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от  30.12.2020 г. № 117: Об утверждении муниципальной программы   «Увековечивание памяти погибших при защите Отечества на территории области в Неболчском сельском поселении на 2021-2023 годы»  следующие изменения:
1.4. В паспорте муниципальной программы пункт  6 «Объемы и источники финансирования программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей) изложить в следующей редакции:

6. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Год
	Источник финансирования

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	Бюджет поселения
	внебюджетные средства
	всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2021 год
	0,0
	0,0
	85,0
	0,0
	35,0

	2022 год
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	30,0

	2023 год
	0,0
	0,0
	30,0
	0,0
	30,0

	Всего
	0,0
	0,0
	145,0
	0,0
	95,0

МЕРОПРИЯТИЯ
муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполни-
тель
	Срок
реализации
	Целевой показатель

	Источник
финансирования
	Объем финансирования
по годам (тыс.руб.):

	2021 год
	2022 год
	2023 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	8
	9

	1.
	Задача 1

	1.1.

	Благоустройство территорий воинских захоронений    Неболчского сельского поселения
	Администрация
Неболчского
сельского
поселения

	1.1.1

	Благоустройство воинских захоронений, расположенных в д. Верхнее Заозерье, ж. д. ст. Теребутенец, д.Шарья
	Администрация
Неболчского
сельского
поселения
	2021 год

	1.1.1

	Бюджет         поселения

	15,0

	-
	-
-

	1.1.2

	Благоустройство воинских захоронений, расположенных в д. Заречье, Масляково, Теребутенец, Филиппково

	Администрация
Неболчского
сельского
поселения
	2022 год

	1.1.1

	Бюджет         поселения

	-
	15,0

	-
-

	1.1.3

	Благоустройство воинских захоронений, расположенных в п. Неболчи

	Администрация
Неболчского
сельского
поселения
	2023 год

	1.1.1

	Бюджет         поселения

	-

	15,0

	2.

	2.1.

	Паспортизация воинских захоронений

	Администрация
Неболчского
сельского
поселения

	2.1.1

	Паспортизация  воинского захоронения д.Хотцы, д.Верхнее Заозерье,  д. Теребутенец,       ул. Первомайская
	Администрация
Неболчского
сельского
поселения
	2021 год

	1.2.1

	Бюджет         поселения

	20,0

	-
	-

	2.1.2

	Паспортизация воинского захоронения
д.Масляково
	Администрация
Неболчского
сельского
поселения
	2022 год
	1.2.1
	Бюджет         поселения
	-
	15,0
	-

	2.1.3

	Паспортизация воинского захоронения
д.Тальцы
	Администрация
Неболчского
сельского
поселения
	2023 год

	1.2.1

	Бюджет         поселения

	-
	-
	15,0

	3.

3.1.
	Патриотическое воспитание молодежи
	Администрация
Неболчского
сельского
поселения
	2021-
2023 годы
	1.3.1
	 Бюджет
поселения
	 -
-
	-
	-

	ИТОГО:

	35,0

	30,0
	30,0

                                  Глава поселения                       П.С.Ермилов

image1.jpeg